Prévoir un réseau d'espaces piétonniers formés de trottoirs d'une largeur minimale de
2,5 mètres, sauf à un seul endroit de l’aire de stationnement des employés avec un trottoir
de 1,5 mètre et de traverses identifiées par un marquage au sol.

22. Prévoir que l’aire de stationnement des employés et visiteurs comporte un maximum de
cinq cent quarante-trois (543) cases de stationnement incluant les cases pour personnes à
mobilité réduite, en plus d’être munie d’un minimum de vingt-huit (28) bornes de recharge
pour véhicules électriques, à l’extérieur. 

23. Prévoir un minimum de soixante (60) unités de stationnement pour vélos à l’extérieur.

[...]

d'une bande végétalisée et plantée d'une largeur de ± 4,9 m à ± 19,0 m, le long de la ligne
avant ainsi que des bandes végétalisées, le long des lignes latérales et arrière et intégrant
également des îlots végétalisés et plantés à l'intérieur du site. 

25. Prévoir la plantation d’un minimum de deux cent soixante-cinq (265) nouveaux arbres
avec un DHS d’au moins 10 cm et l’atteinte, à maturité des arbres, d’une canopée égale ou
supérieure à 37 %.

26. Lorsque plus de 3 arbres doivent être plantés en vertu du présent règlement, les
arbres plantés doivent être d’au moins 3 espèces différentes, plantés en alternance ou en